



КАЛЬКУЛЯЦИЯ

На изготовление и монтажа декоративных элементов из металлоконструкции(Рука
2 шт. Размер 1шт 250x220x60)

№	Название	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
1	Затраты труда рабочих-строителей	сум			16 288 314
5	АРМАТУРА 16 ММ2	м	184,8	16 500	3 049 200
6	АРМАТУРА 12 ММ2	м	449,92	8 400	3 779 328
6	ОБЯЗОЧНЫЕ ПРОВОЛКИ	кг	1,171	145 000	169 795
6	ПРОВОЛОЧНАЯ СЕТКА	шт.	1,099	235 000	258 265
6	ЭЛЕКТРОД 3 ММ2	кг	5	16 000	80 000
7	ФАНЕРА	шт.	5,85	140 000	819 000
7	ГАЗОН	м2	102,41	305 000	31 235 050
8	ЭМАЛЬ КРАСКА	банка	1,171	130 000	152 230
8	ЭМАЛЬ КРАСКА КРАСНЫЙ	банка	1,171	100 000	117 100
8	СВЕТАДИОДНЫЙ СВЕТИЛЬНИК	шт.	5	155 000	775 000
	Итого:	СУМ			56 723 282
	Транспортный расход 5%	СУМ			2 836 164
	ВСЕГО:	СУМ			59 559 446

Етакчи мухандис:

З.Мухиддинов



КАЛЬКУЛЯЦИЯ

На изготовление и монтажа декоративных элементов из металлоконструкции(Мяч
размер 220х220х220)

№	Название	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
1	Затраты труда рабочих-строителей	сум			4 437 209
5	АРМАТУРА 16 ММ2	м	50,35	16 500	830 775
6	АРМАТУРА 12 ММ2	м	122,5	8 400	1 029 000
6	ОБЯЗОЧНЫЕ ПРОВОЛКИ	кг	0,319	145 000	46 255
6	ПРОВОЛОЧНАЯ СЕТКА	шт.	0,319	235 000	74 965
6	ЭЛЕКТРОД 3 ММ2	кг	1,62	16 000	25 920
7	ФАНЕРА	шт.	0,638	140 000	89 320
7	ГАЗОН	м2	27,91	305 000	8 512 550
8	ЭМАЛЬ КРАСКА	банка	0,319	130 000	41 470
8	ЭМАЛЬ КРАСКА КРАСНЫЙ	банка	0,319	100 000	31 900
8	СВЕТАДИОДНЫЙ СВЕТИЛЬНИК	шт.	1	155 000	155 000
	Итого:	СУМ			15 274 364
	Транспортный расход 5%	СУМ			763 718
	ВСЕГО:	СУМ			16 038 083

Етакчи мухандис:

Мухиддинов

З.Мухиддинов